

REHPA

Videncenter for
Rehabilitering og Palliation

 Vestergade 17, 5800 Nyborg

 21 81 10 11

 www.rehpa.dk

 rehpa@rsyd.dk

 facebook.com/rehpa.dk

 twitter.com/rehpa_dk

 linkedin.com/company/rehpa

REHPA arbejder for at samle, skabe og dele viden om rehabilitering og palliation til gavn for mennesker med livstruende sygdomme og for koordinering og kombination mellem rehabilitering og palliation.

Målet er, at patienter og pårørende oplever bedst mulig livskvalitet og sammenhæng i et forløb med livstruende sygdom.

REHPA FUNDRAISING- STRATEGI

2023-2025



En central del af REHPAs aktiviteter

Ekstern finansiering via fonde og puljer udgør et vigtigt supplement til REHPAs finanslovsmidler. Siden etableringen af REHPA har fundraising været en af REHPAs strategiske indsatser.

Fundraising-aktiviteterne spænder bredt, fra ansøgninger over fondsmidler til strategiske først og fremmest nationale, men også internationale samarbejder. REHPAs forskere bidrager desuden til ansøgninger i regi af eksterne samarbejdspartnere.

Det er REHPAs ambition, at de hjemtagne midler successivt øges for at kunne udvikle REHPAs forskning yderligere og kontinuerligt bidrage til at producere ny viden om rehabilitering og palliation til gavn for mennesker med livstruende sygdom og deres pårørende.

Strategiske valg og mål

Fundraising-indsatsen skal bidrage til indtægter til videreudvikling og udvikling af især de områder, som ikke finansieres via finanslovsmidler, og som hænger sammen med de strategiske fokusområder i REHPA Strategi for Forskning og Dokumentation 2023-2025 og REHPA Strategi 2025.

Strategiske fundraising mål:

- ◆ Øge andelen af REHPAs forsknings- og dokumentationsprojekter, der opnår ekstern finansiering gennem en koordineret og kontinuerlig fundraising-indsats.
- ◆ Fokus på projektudvikling og fundraising sammen med de tiltænkte modtagere af forskningsindsatsen, så vejen fra forskning til praksis og anvendeligheden af projekter altid er tydelig.
- ◆ Fundraising sammen med eksterne forskningssamarbejdspartnere med henblik på, at de opnår støtte til deres projekter. Dette understøtter, at der skabes, samles og deles viden om rehabilitering og palliation i forbindelse med livstruende sygdom landsdækkende og i andre organisationer.
- ◆ Fokus på strategisk samarbejde med landsdækkende og større lokale fonde.

REHPAs organisering

REHPA vil, som organisation, tilbyde relevant og god understøttelse til den enkelte forsker via intern stabsstøtte i henhold til de strategiske fundraising mål. Derudover er REHPA organisatorisk forankret på Syddansk Universitet (SDU) og Odense Universitetshospital (OUH) med mulighed for at benytte fundraising-støttmuligheder hos disse.

